Matheus Valentim de 	alho
Vereador SDB

g(r)‘ 221Wect

-«~ C4 (4 aixáya - sP
- r~L9Y-a.dd. cardado. _

REQUERIMENTO

III
Câmara Municipal de Ibitinga

11111111 111111111 1 111 Protocolo Geral 0003102/2017
Data:

24/07/2017 Horário: 17:20
Legislativo - REQ 524/2017

Ibitinga, em 20 de julho de 2017.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 165/2017 — Autoriza o Poder Executivo a celebrar
convênio com o SEBRAE (Serviço Brasileiro de Apoio à Micro e Pequenas Empresas) para a
implantação do Projeto JEPP (Jovens Empreendedores — Primeiros Passos), no município de
Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 12/06/2017, Projeto de Lei Ordinária
n° 165/17, de minha autoria, conforme exposto na ementa.

Considerando análise jurídica do Instituto IGAM, o qual concluiu ser matériag
inviável, porque regulamenta matéria de competência privativa do Poder Executivo2
REQUEIRO a retirada deste da tramitação e o envio a Senhora Prefeita, como forma de w,

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

sugestão de Projeto de Lei.

Respeitosamente,

	Page 1